[image: image1.wmf]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ     РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОТОКОЛ №_____
СОБРАНИЯ ПЕРВИЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

_______________________________________________________________

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУЧРЕЖДЕНИЙ И

ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РФ.
«__»___________20___г.
Всего членов профсоюза ______________________________________ чел.

Присутствуют ____________________________________________ чел.

Кворум есть.
Председательствовал______________________________

Секретарь (если избран)__________________________

Приглашенные _________________________________
Повестка дня:
1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

1. Слушали:_________________________________________________________

    Выступили:_______________________________________________________

    Постановили:______________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Голосование: За __________ Против_______________Воздержались__________
2. Слушали:_________________________________________________________

    Выступили:_______________________________________________________

    Постановили:______________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Голосование: За __________ Против_______________Воздержались__________
Председатель                                 _________________/ _________________/

Зам. Председателя (казначей)      _________________/ _________________/

Секретарь                                       _________________/ _________________/